
Rezultati

Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 29. september 2014

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMB1998OMERADŽIČ SANDI 12,301. 544LJ

ŠKG1999KUMAR GAL 13,072. 380LJ

GIML1997ŠKULJ GAL 13,173. 361LJ

GIMŽ1996GOVEKAR DOMEN 13,324. 333LJ

GIMŠ1999KAVČIČ BLAŽ 13,655. 276LJ

EŠ1999VELEPEC VAL 14,176. 197LJ

SUAŠ1998FRAS GAŠPER NNLJ

SEŠ1998ERŽEN TINE NNLJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GŠIŠ1998HORVAT JERNEJ 12,131. 584qLJ

GIML1996PETRIČ ŽAN 12,442. 512LJ

GIMB1999SOTOŠEK JURE 13,073. 380LJ

ŠKG1999DEBEVC BLAŽ 13,114. 372LJ

GIMŠ1998SELAN ŽIGA 13,585. 288LJ

SEŠ1998TROBEC MIHA NNLJ

SVŠ1996FAKIN MIHA NNLJ

EŠ1998KONČAN ALJAŽ NNLJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMJP1996MOŽINA NEJC 11,781. 671qLJ

ŠCPET1996KOVŠE GREGOR AKRL 12,072. 598qLJ

SVŠ1999JANHUBA ZDRAVKOVIČ MATIJ 12,193. 569LJ

SŠOF1999BAJC FUNA JAN 14,184. 195LJ

GIMŠ1997KALEM PATRIK NNLJ

GIML1997ADLEŠIČ TIM NNLJ

EŠ1997TUŠAR BENJAMIN NNLJ

GŠIŠ1999MOHORKO ROK NNLJ
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 29. september 2014

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMŠ1997PUC MATEJ 11,861. 650qLJ

GIMJP1997VUGA ROK 12,312. 541LJ

GŠIŠ1997MARINKO JERNEJ 12,433. 514LJ

ŠCPET1999ŠPANJA JURIJ 12,564. 485LJ

SVŠ1999PERPAR TIM 12,625. 472LJ

SŠTS1998MOLIČNIK JAKA 12,746. 446LJ

GIMP1996POPADIČ MARKO 12,987. 398LJ

EŠ1999PAVČNIK TILEN 13,128. 370LJ

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SŠTS1996ŠORN ANŽE 11,461. 755qLJ

GŠIŠ1997NUHANOVIČ ALEN 11,622. 712qLJ

GIMŠ1996PAVLIN TJAŠ 11,853. 653qLJ

SVŠ1998MIČIĆ DAVID 12,854. 424LJ

GIMV1998ŠVEGL LOVRENC 13,365. 326LJ

GIMJP1999MYINT JON 14,136. 202LJ

ŠCPET1999BAJRIČ JASMIN NNLJ

GIMB1997PIKEL ALEK NNLJ

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠKG1996RODIČ JERNEJ 12,141. 581LJ

ŠCPET1997MRKONJA ANDRAŽ 12,372. 527LJ

GIMB1998STANKOVIČ SAMO 12,413. 518LJ

GŠIŠ1999ZOREC JAKA 12,604. 476LJ

GIMV1997KROPIVŠEK LUKA 12,665. 463LJ

GIMJP1998MAROVT GAŠPER 12,986. 398LJ

GIMŠ1998ŠERIĆ TIN 13,027. 390LJ

SŠTS1996BEGIĆ IDAJET ODSLJ

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SŠTS1997BUH ALEKSANDER 11,551. 731qLJ

ŠKG1997MEDVEŠEK GREGA 12,312. 541LJ

ŠCPET1998MATEČKO MATEJ 12,683. 459LJ

SEŠ1999KERŠMANC TADEJ 12,754. 444LJ

SŠTS1999ŽUŽEK ŽAN 13,405. 319LJ

GIMŽ1996ALEŠ TADEJ 13,676. 273LJ

GIMB1998MAHAR MITJA NNLJ
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 29. september 2014

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SŠTS1996ŠORN ANŽE 11,461. 755LJ

SŠTS1997BUH ALEKSANDER 11,552. 731LJ

GŠIŠ1997NUHANOVIČ ALEN 11,623. 712LJ

GIMJP1996MOŽINA NEJC 11,784. 671LJ

GIMŠ1996PAVLIN TJAŠ 11,855. 653LJ

GIMŠ1997PUC MATEJ 11,866. 650LJ

ŠCPET1996KOVŠE GREGOR AKRL 12,077. 598LJ

GŠIŠ1998HORVAT JERNEJ 12,138. 584LJ

ŠKG1996RODIČ JERNEJ 12,149. 581LJ

SVŠ1999JANHUBA ZDRAVKOVIČ MATI 12,1910. 569LJ

GIMB1998OMERADŽIČ SANDI 12,3011. 544LJ

ŠKG1997MEDVEŠEK GREGA 12,3112. 541LJ

GIMJP1997VUGA ROK 12,3112. 541LJ

ŠCPET1997MRKONJA ANDRAŽ 12,3714. 527LJ

GIMB1998STANKOVIČ SAMO 12,4115. 518LJ

GŠIŠ1997MARINKO JERNEJ 12,4316. 514LJ

GIML1996PETRIČ ŽAN 12,4417. 512LJ

ŠCPET1999ŠPANJA JURIJ 12,5618. 485LJ

GŠIŠ1999ZOREC JAKA 12,6019. 476LJ

SVŠ1999PERPAR TIM 12,6220. 472LJ

GIMV1997KROPIVŠEK LUKA 12,6621. 463LJ

ŠCPET1998MATEČKO MATEJ 12,6822. 459LJ

SŠTS1998MOLIČNIK JAKA 12,7423. 446LJ

SEŠ1999KERŠMANC TADEJ 12,7524. 444LJ

SVŠ1998MIČIĆ DAVID 12,8525. 424LJ

GIMJP1998MAROVT GAŠPER 12,9826. 398LJ

GIMP1996POPADIČ MARKO 12,9826. 398LJ

GIMŠ1998ŠERIĆ TIN 13,0228. 390LJ

GIMB1999SOTOŠEK JURE 13,0729. 380LJ

ŠKG1999KUMAR GAL 13,0729. 380LJ

ŠKG1999DEBEVC BLAŽ 13,1131. 372LJ

EŠ1999PAVČNIK TILEN 13,1232. 370LJ

GIML1997ŠKULJ GAL 13,1733. 361LJ

GIMŽ1996GOVEKAR DOMEN 13,3234. 333LJ

GIMV1998ŠVEGL LOVRENC 13,3635. 326LJ

SŠTS1999ŽUŽEK ŽAN 13,4036. 319LJ

GIMŠ1998SELAN ŽIGA 13,5837. 288LJ

GIMŠ1999KAVČIČ BLAŽ 13,6538. 276LJ

GIMŽ1996ALEŠ TADEJ 13,6739. 273LJ

GIMJP1999MYINT JON 14,1340. 202LJ

EŠ1999VELEPEC VAL 14,1741. 197LJ

SŠOF1999BAJC FUNA JAN 14,1842. 195LJ

SŠTS1996BEGIĆ IDAJET ODSLJ

GŠIŠ1999MOHORKO ROK NNLJ

SUAŠ1998FRAS GAŠPER NNLJ
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 29. september 2014

EŠ1997TUŠAR BENJAMIN NNLJ

SVŠ1996FAKIN MIHA NNLJ

GIMŠ1997KALEM PATRIK NNLJ

SEŠ1998ERŽEN TINE NNLJ

ŠCPET1999BAJRIČ JASMIN NNLJ

GIMB1998MAHAR MITJA NNLJ

EŠ1998KONČAN ALJAŽ NNLJ

SEŠ1998TROBEC MIHA NNLJ

GIML1997ADLEŠIČ TIM NNLJ

GIMB1997PIKEL ALEK NNLJ
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 29. september 2014

dijaki, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SZŠ1997ZORNADA NEJC 6,261. 765LJ

GŠIŠ1997PLAHUTNIK GAŠPER 5,822. 672LJ

GŠIŠ1999STRNAD ALJAŽ 5,783. 664LJ

GIMŠ1996ERJAVEC SIMON 5,704. 647LJ

GIMŠ1997PREDALIČ MIHA 5,675. 641LJ

ŠCPET1997GAVRANIČ DAVID 5,676. 641LJ

SEŠ1997HALEC MAKOVEC JAN 5,637. 633LJ

ŠKG1996STRAŽIŠAR FILIP 5,598. 624LJ

SŠFKZ1996DOLENC GREGA 5,579. 620LJ

SŠTS1999ERJAVEC PETER 5,4310. 591LJ

ŠCPET1999MANDELJ LUKA 5,3811. 581LJ

GIMB1999BOBNAR LOVRO 5,3212. 568LJ

ŠCPET1999KUMER ŽIGA 5,2413. 552LJ

SZŠ1997KUTIN ERIC ASANTE 5,2214. 548LJ

GIML1998VAUPOT JAKA 5,1215. 527LJ

GIMŽ1996ČUK GAŠPER 5,0916. 521LJ

GIMŽ1996ŽUST PETER 5,0217. 506LJ

GIML1996MIRKOVIČ ŽAN 4,7918. 459LJ

SEŠ1998DOLINŠEK TIM 4,7519. 451LJ

SVŠ1996LEVSTEK ŽAN 4,7220. 445LJ

GIMV1998STRAŽIŠČAR MARTIN 4,7021. 441LJ

SŠTS1999TELL LUKA 4,6722. 434LJ

ŠCPET1997PLANINC NEJC 4,6523. 430LJ

SFŠ1998ROGELJ ALJAŽ 4,6424. 428LJ

GIMV1998ISTENIČ MATJAŽ 4,5625. 412LJ

ŠKG1997MARK IVANOV 4,4426. 387LJ

SVŠ1997GAČNIK DAVID 4,1127. 320LJ

SZŠ1998PETROVIČ JAN 3,3328. 163LJ

GIMV1998ZAMAN KRISTJAN NNLJ

GIMŠ1998ZDEŠAR NEJC NNLJ

GIMŠ1999KOBAL TIM NNLJ

SVŠ1997KRŽE GAŠPER NNLJ

GŠIŠ1996MODIC ANDRAŽ NNLJ

SUAŠ1998PAVLOVIĆ SAŠO NNLJ

GŠIŠ1998PLESTENJAK ALJAŽ NNLJ

GIML1997GO VELAR TEVŽ NNLJ

GIML1998VONČINA TIM NNLJ

SFŠ1998KODER LUKA NNLJ

EŠ1997VUKŠINIČ GREGA NNLJ

ŠCPET1996MILJEVIČ STEFAN NNLJ
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 29. september 2014

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMŠ1996LJUBIČ LEON 53,331. 672LJ

GŠIŠ1998MIŠIGOJ JAŠA 58,462. 430LJ

ŠCPET1997ŠTRANCAR KLEMEN 59,023. 407LJ

EŠ1998PALEK NIK 1:01,134. 326LJ

GIMJP1999BOHINC MIHA NNLJ

SVŠ1996KOMIDAR JAKA NNLJ

SUAŠ1998BRAKIĆ ALMIR NNLJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GŠIŠ1997RAKUŠČEK CENE 52,141. 736LJ

ŠCPET1999TURKUŠ MATEVŽ 55,972. 541LJ

ŠCPET1999KUHAR JAKA 59,863. 374LJ

GIMŠ1999KOMEL JAKOB 1:01,534. 311LJ

GIML1997KASTELIC VID 1:03,585. 242LJ

SUAŠ1997ANGOV DEJAN NNLJ

EŠ1999ŽAUBI LENART NNLJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SŠFKZ1997ROBIDA BLAŽ 52,081. 739LJ

GŠIŠ1997VIRANT TILEN 59,052. 406LJ

ŠKG1997GIRANDON ŽAN 1:00,913. 334LJ

EŠ1998ŠTIRN JAN 1:01,614. 308LJ

SVŠ1996TEGEL KRISTJAN 1:04,695. 209LJ

GIMP1999KNEZ DOMEN NNLJ

ŠCPET1997PLANINC NEJC NNLJ

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMŠ1996STANKOVIČ MATEJ 53,031. 688LJ

GŠIŠ1999MESEC KOŠIR LOVRO 53,792. 648LJ

SVŠ1997KRŽE GAŠPER 58,003. 450LJ

ŠKG1998VILAR NEJC 1:00,094. 365LJ

SŠTS1999SOTOŠEK DANIJEL 1:02,055. 293LJ

GIMJP1999STRAŽIŠAR MARK NNLJ

ŠCPET1998RANT ANDRAŽ NNLJ
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 29. september 2014

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SŠFKZ1997ROBIDA BLAŽ 52,081. 739LJ

GŠIŠ1997RAKUŠČEK CENE 52,142. 736LJ

GIMŠ1996STANKOVIČ MATEJ 53,033. 688LJ

GIMŠ1996LJUBIČ LEON 53,334. 672LJ

GŠIŠ1999MESEC KOŠIR LOVRO 53,795. 648LJ

ŠCPET1999TURKUŠ MATEVŽ 55,976. 541LJ

SVŠ1997KRŽE GAŠPER 58,007. 450LJ

GŠIŠ1998MIŠIGOJ JAŠA 58,468. 430LJ

ŠCPET1997ŠTRANCAR KLEMEN 59,029. 407LJ

GŠIŠ1997VIRANT TILEN 59,0510. 406LJ

ŠCPET1999KUHAR JAKA 59,8611. 374LJ

ŠKG1998VILAR NEJC 1:00,0912. 365LJ

ŠKG1997GIRANDON ŽAN 1:00,9113. 334LJ

EŠ1998PALEK NIK 1:01,1314. 326LJ

GIMŠ1999KOMEL JAKOB 1:01,5315. 311LJ

EŠ1998ŠTIRN JAN 1:01,6116. 308LJ

SŠTS1999SOTOŠEK DANIJEL 1:02,0517. 293LJ

GIML1997KASTELIC VID 1:03,5818. 242LJ

SVŠ1996TEGEL KRISTJAN 1:04,6919. 209LJ

ŠCPET1998RANT ANDRAŽ NNLJ

SVŠ1996KOMIDAR JAKA NNLJ

SUAŠ1998BRAKIĆ ALMIR NNLJ

SUAŠ1997ANGOV DEJAN NNLJ

GIMP1999KNEZ DOMEN NNLJ

GIMJP1999BOHINC MIHA NNLJ

GIMJP1999STRAŽIŠAR MARK NNLJ

EŠ1999ŽAUBI LENART NNLJ

ŠCPET1997PLANINC NEJC NNLJ
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 29. september 2014

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SŠFKZ1997MRAMOR BLAŽ 1,941. 862LJ

GIMB1996VRHUNC MARTIN 1,822. 758LJ

GIML1999SMOLE JUŠ 1,803. 741LJ

GŠIŠ1996BEČAN TIMOTEJ 1,754. 698LJ

ŠCPET1999KLEMENČIČ DEJAN 1,695. 646LJ

SVŠ1996KRAŠEVEC MATEJ 1,696. 646LJ

GIMB1997KRŽAN PETER 1,667. 621LJ

ŠKG1997ZNOJ URBAN 1,638. 595LJ

ŠCPET1997TODOROVIČ NIKOLA 1,639. 595LJ

GŠIŠ1998TRSTENJAK TIM 1,6310. 595LJ

GIMŠ1996KRANJEC UROŠ 1,6311. 595LJ

SVŠ1996MIHELIČ BOJAN 1,6012. 570LJ

ŠCPET1997JERMAN GREGOR 1,6012. 570LJ

GIMŽ1998POLAJŽAR TADEJ 1,5514. 527LJ

ŠCPET1997MATIČ UROŠ 1,5515. 527LJ

GIML1998KOSEM MATIC 1,5515. 527LJ

GIMŽ1997DEMŠAR FRANC 1,5517. 527LJ

ŠKG1999SKOPEC GREGA 1,5018. 485LJ

GIMŠ1997BRUDAR NIK 1,4519. 443LJ

ŠCPET1996JAMŠEK NEJC 1,4020. 401LJ

SFŠ1999KOVAČIČ TADEJ NRLJ

GŠIŠ1998GORNIK ALJAŽ NNLJ

GŠIŠ1996FEFER JAKA NNLJ

SVŠ1997BIZJAK MARTIN NNLJ

SŠOF1997FIJAVŽ BAČOVNIK ANDRAŽ NNLJ

GIMŠ1998JAVORŠEK ANŽE NNLJ
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 29. september 2014

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMŠ1996PLEŠKO NACE 19,701. 1103LJ

EŠ1997KRIŽMAN NIK 12,922. 700LJ

ŠCPET1996ŠUMRADA ANŽE 12,693. 687LJ

SVŠ1996KAPLAN ROK 12,564. 679LJ

GŠIŠ1996PODMENIK MATEVŽ 12,005. 646LJ

GIMB1996MARKOVIČ FILIP 11,756. 631LJ

ŠKG1996GRUDEN JERNEJ 11,667. 626LJ

GIMŽ1996STRLE URBAN 11,428. 612LJ

SŠTS1996ZALAR ŽAN 11,379. 609LJ

GIMŠ1997SIKIRIČ ŽAN 11,3410. 607LJ

SZŠ1999ŠTIRN GAŠPER 11,1411. 595LJ

ŠCPET1996BRODNIK JULIJ 11,0212. 588LJ

GIML1996JEMEC BLAŽ 10,8013. 575LJ

GIMŠ1997KALEM PATRIK 10,5814. 562LJ

ŠCPET1999ŠUŠA NIKOLAS 10,5715. 562LJ

GIMŠ1997SALKIČ MIHA 10,4316. 554LJ

GIMŽ1996TROJER ŽIGA 10,4017. 552LJ

SŠTS1996LEKŠAN ERIK 10,3018. 546LJ

ŠCPET1999KUJAVEC ANEJ 10,2219. 541LJ

GIMB1996ŽMAVC JURIJ 10,1220. 535LJ

SUAŠ1998TAKAJ ARJAN 10,1121. 535LJ

SŠFKZ1998PIRNAT FILIP 10,1022. 534LJ

SŠFKZ1998OŽBOLT BLAŽ 10,0923. 534LJ

GŠIŠ1997HUMLJAN ŽIGA 9,9224. 524LJ

SUAŠ1998AMIDŽIĆ ELVIS 9,7925. 516LJ

ŠKG1997DOBRE JAN MARTIN 9,7626. 514LJ

GIMŽ1996ČUK ANDREJ 9,6627. 508LJ

GIML1997KOTNIK LUKA 9,5828. 504LJ

SVŠ1996VESEL LUKA 9,5329. 501LJ

GIMV1998SLUGA DAVID 9,2130. 482LJ

SEŠ1999MARINOVIĆ MILAN 9,1031. 475LJ

SUAŠ1998IBRIČ NEDIM 8,7432. 454LJ

GIMV1998ŠVEGELJ LOVRENC 8,4733. 438LJ

GIMŠ1997GERL KORENČ JAN 8,3334. 430LJ

EŠ1999HOXAJ ADMIR 8,1935. 422LJ

SŠTS1999MARINČ GAŠPER 7,6936. 392LJ

SŠTS1999PERME DAVID 6,9537. 349LJ

GIMV1998ČEPON NEJC 6,9338. 348LJ

SEŠ1999OBRENOVIĆ MILOŠ NNLJ

GIML1996JANEŽIČ JAN NNLJ

SVŠ1999PER LUKA NNLJ

GIMŠ1998GERL KORENČ JAN NNLJ

ŠCPET1996PILJANOVIČ MIODRAG NNLJ

GŠIŠ1997MARČIČ JERNEJ NNLJ
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 29. september 2014

SZŠ1999GRDADOLNIK NEJC NNLJ

GŠIŠ1999KOROŠEC ANŽE NNLJ

GIMŠ1996LESKOVAR FILIP NNLJ

Finaledijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SŠTS1996ŠORN ANŽE 11,221. 822LJ

GŠIŠ1997NUHANOVIČ ALEN 11,392. 775LJ

SŠTS1997BUH ALEKSANDER 11,543. 734LJ

GIMJP1996MOŽINA NEJC 11,594. 720LJ

GIMŠ1997PUC MATEJ 11,635. 710LJ

ŠCPET1996KOVŠE GREGOR AKRL 12,326. 539LJ

GIMŠ1996PAVLIN TJAŠ NNLJ

GŠIŠ1998HORVAT JERNEJ NNLJ
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 29. september 2014

dijaki, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GŠIŠ1996KAVKA NEJC 2:46,23101. 584LJ

SŠFKZ1999ROZMAN TIMOTEJ 2:46,74412. 576LJ

ŠKG1997KOVAČ GAŠPER 2:51,64473. 501LJ

GIML1998JEMEC JAKA 2:52,55114. 488LJ

GIMŠ1998BABIČ TILEN 2:53,91335. 469LJ

GIMŠ1999DAVIDOVIČ DOMEN 2:58,47396. 406LJ

GŠIŠ1999PARADIŽ ANDRAŽ 3:01,17157. 371LJ

ŠCPET1997MAVRETIČ TIL 3:04,36578. 332LJ

GIMŠ1998PUŠ TADEJ 3:05,31319. 321LJ

GIMŽ1998KAVČNIK MATEJ 3:06,393010. 308LJ

GŠIŠ1998MALEŠIČ JAKA 3:07,524411. 295LJ

SVŠ1996PODOBNIK ŽAN 3:15,345512. 214LJ

SUAŠ1996IBRAIMOV DOAN 3:20,752213. 165LJ

SUAŠ1996ANTEŠEVIĆ UROŠ 3:20,77614. 165LJ

SFŠ1999DRAGANOVIČ FIKRET 3:21,33115. 160LJ

GIMV1999KUMP JAKA 3:45,902816. 21LJ

SŠTS1997STOJNIČ MILAN 3:47,922517. 15LJ

SEŠ1997HOXHA ARGJEND NNLJ

ŠCPET1997ČANČAR MARKO NNLJ

EŠ1996VIDMAR MATEVŽ NNLJ

GIMJP1998BOLDIN MIHA NNLJ

SVŠ1996JAVORNIK ŽAN NNLJ

GIMŠ1998BAUMGARTNER FILIP NNLJ
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 29. september 2014

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMV1999KROPIVŠEK JURE 2:45,12341. 602LJ

SVŠ1998VRHOVNIK LUKA 2:50,06612. 525LJ

GŠIŠ1997VIRANT TOM 2:58,75273. 402LJ

GŠIŠ1999ZADNIK JAN 2:59,15144. 397LJ

ŠCPET1996BUKOVEC ŽAN 3:02,83595. 351LJ

SŠFKZ1998LEVSTEK TOMAŽ 3:03,04486. 348LJ

GIML1998ILERŠIČ MATIJA 3:05,10217. 323LJ

GIMB1997CAF ENEJ 3:07,70438. 293LJ

SŠFKZ1998LEVSTIK TIM 3:09,13509. 277LJ

GIMŽ1996LOVŠIN JAN 3:12,465610. 242LJ

GIMŠ1997CVEK PETER 3:13,795211. 229LJ

SFŠ1999CEGLAR NIK 3:14,481212. 222LJ

SVŠ1999PODLESNIK ŽIGA 3:26,273613. 122LJ

SUAŠ1998HODŽIĆ DENIS 4:18,082614. 0LJ

SEŠ1996REDŽIĆ EMIR ODS23 LJ

SUAŠ1996KEBER LUKA NNLJ

GIML1997HROVAT KATARINA NNLJ

ŠCPET1998BRZELAK NEJC NNLJ

GIMV1999KUMP JAKA NNLJ

ŠCPET1999IGLIČAR ŽIGA NNLJ

ŠKG1997JURCA MATEJ NNLJ

GIMŠ1999HREN TINE NNLJ

GIMŠ1996ANDREJAŠ ŽAN NNLJ
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 29. september 2014

skupnodijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMV1999KROPIVŠEK JURE 2:45,12341. 602LJ

GŠIŠ1996KAVKA NEJC 2:46,23102. 584LJ

SŠFKZ1999ROZMAN TIMOTEJ 2:46,74413. 576LJ

SVŠ1998VRHOVNIK LUKA 2:50,06614. 525LJ

ŠKG1997KOVAČ GAŠPER 2:51,64475. 501LJ

GIML1998JEMEC JAKA 2:52,55116. 488LJ

GIMŠ1998BABIČ TILEN 2:53,91337. 469LJ

GIMŠ1999DAVIDOVIČ DOMEN 2:58,47398. 406LJ

GŠIŠ1997VIRANT TOM 2:58,75279. 402LJ

GŠIŠ1999ZADNIK JAN 2:59,151410. 397LJ

GŠIŠ1999PARADIŽ ANDRAŽ 3:01,171511. 371LJ

ŠCPET1996BUKOVEC ŽAN 3:02,835912. 351LJ

SŠFKZ1998LEVSTEK TOMAŽ 3:03,044813. 348LJ

ŠCPET1997MAVRETIČ TIL 3:04,365714. 332LJ

GIML1998ILERŠIČ MATIJA 3:05,102115. 323LJ

GIMŠ1998PUŠ TADEJ 3:05,313116. 321LJ

GIMŽ1998KAVČNIK MATEJ 3:06,393017. 308LJ

GŠIŠ1998MALEŠIČ JAKA 3:07,524418. 295LJ

GIMB1997CAF ENEJ 3:07,704319. 293LJ

SŠFKZ1998LEVSTIK TIM 3:09,135020. 277LJ

GIMŽ1996LOVŠIN JAN 3:12,465621. 242LJ

GIMŠ1997CVEK PETER 3:13,795222. 229LJ

SFŠ1999CEGLAR NIK 3:14,481223. 222LJ

SVŠ1996PODOBNIK ŽAN 3:15,345524. 214LJ

SUAŠ1996IBRAIMOV DOAN 3:20,752225. 165LJ

SUAŠ1996ANTEŠEVIĆ UROŠ 3:20,77626. 165LJ

SFŠ1999DRAGANOVIČ FIKRET 3:21,33127. 160LJ

SVŠ1999PODLESNIK ŽIGA 3:26,273628. 122LJ

GIMV1999KUMP JAKA 3:45,902829. 21LJ

SŠTS1997STOJNIČ MILAN 3:47,922530. 15LJ

SUAŠ1998HODŽIĆ DENIS 4:18,082631. 0LJ

SEŠ1996REDŽIĆ EMIR ODS23 LJ

GIMJP1998BOLDIN MIHA NNLJ

ŠCPET1999IGLIČAR ŽIGA NNLJ

ŠCPET1998BRZELAK NEJC NNLJ

ŠCPET1997ČANČAR MARKO NNLJ

ŠKG1997JURCA MATEJ NNLJ

GIML1997HROVAT KATARINA NNLJ

GIMŠ1999HREN TINE NNLJ

GIMŠ1998BAUMGARTNER FILIP NNLJ

SEŠ1997HOXHA ARGJEND NNLJ

SVŠ1996JAVORNIK ŽAN NNLJ

SUAŠ1996KEBER LUKA NNLJ

GIMV1999KUMP JAKA NNLJ

EŠ1996VIDMAR MATEVŽ NNLJ
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 29. september 2014

GIMŠ1996ANDREJAŠ ŽAN NNLJ

dijaki, 2.000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMŠ1996KLENOVŠEK URH 6:09,06311. 550LJ

GŠIŠ1998VILHAR KLEMEN 6:12,29252. 528LJ

ŠCPET1996PLEVEL DOMEN 6:27,02483. 433LJ

ŠCPET1998OMAN TIM 6:31,38304. 407LJ

GIMŠ1996TRONTELJ ŽIGA 6:34,89265. 386LJ

ŠCPET1996HRIBAR NEJC 6:35,53506. 382LJ

EŠ1996PETROVIČ ŽIGA 6:36,10527. 379LJ

GIMB1998KESERIČ LUKA 6:51,7468. 294LJ

GIMŠ1999TRONTELJ LUKA 6:52,28709. 292LJ

GIML1999KMETIČ ANEJ 6:52,924110. 288LJ

GIML1998PINTARIČ NIK 7:09,565911. 211LJ

SZŠ1998ŽAGAR ALJAŽ 7:31,751512. 126LJ

GIML1999UDOVČ JAKA NNLJ

GŠIŠ1998MRZELJ GAŠPER NNLJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GŠIŠ1997FERLE NEJC 5:55,62391. 648LJ

GIMŽ1998JESENKO MATIJA 6:21,27332. 469LJ

GIMŠ1999HREN TINE 6:36,02223. 379LJ

ŠKG1997ŽUMER MATIC 6:42,18574. 345LJ

ŠCPET1997SALČINOVIČ ALEN 6:43,2315. 339LJ

ŠCPET1997STELE ROK 6:47,71436. 315LJ

SVŠ1996STEPIŠNIK JURE 6:53,26287. 287LJ

SZŠ1998OSOLNIK MATIC 6:56,31238. 272LJ

SVŠ1996SKVARČA MARTIN 7:02,88559. 241LJ

ŠKG1998REMŠKAR GAŠPER 7:09,124410. 213LJ

SŠFKZ1998PIVK KRISTAN 7:32,464711. 124LJ

SVŠ1997ČARMAN VID 8:06,001112. 38LJ

SEŠ1997RAJTERIČ NIK ODS10 LJ

SUAŠ1997NADAREVIĆ ALEN NNLJ
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 29. september 2014

skupnodijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GŠIŠ1997FERLE NEJC 5:55,62391. 648LJ

GIMŠ1996KLENOVŠEK URH 6:09,06312. 550LJ

GŠIŠ1998VILHAR KLEMEN 6:12,29253. 528LJ

GIMŽ1998JESENKO MATIJA 6:21,27334. 469LJ

ŠCPET1996PLEVEL DOMEN 6:27,02485. 433LJ

ŠCPET1998OMAN TIM 6:31,38306. 407LJ

GIMŠ1996TRONTELJ ŽIGA 6:34,89267. 386LJ

ŠCPET1996HRIBAR NEJC 6:35,53508. 382LJ

GIMŠ1999HREN TINE 6:36,02229. 379LJ

EŠ1996PETROVIČ ŽIGA 6:36,105210. 379LJ

ŠKG1997ŽUMER MATIC 6:42,185711. 345LJ

ŠCPET1997SALČINOVIČ ALEN 6:43,23112. 339LJ

ŠCPET1997STELE ROK 6:47,714313. 315LJ

GIMB1998KESERIČ LUKA 6:51,74614. 294LJ

GIMŠ1999TRONTELJ LUKA 6:52,287015. 292LJ

GIML1999KMETIČ ANEJ 6:52,924116. 288LJ

SVŠ1996STEPIŠNIK JURE 6:53,262817. 287LJ

SZŠ1998OSOLNIK MATIC 6:56,312318. 272LJ

SVŠ1996SKVARČA MARTIN 7:02,885519. 241LJ

ŠKG1998REMŠKAR GAŠPER 7:09,124420. 213LJ

GIML1998PINTARIČ NIK 7:09,565921. 211LJ

SZŠ1998ŽAGAR ALJAŽ 7:31,751522. 126LJ

SŠFKZ1998PIVK KRISTAN 7:32,464723. 124LJ

SVŠ1997ČARMAN VID 8:06,001124. 38LJ

SEŠ1997RAJTERIČ NIK ODS10 LJ

GŠIŠ1998MRZELJ GAŠPER NNLJ

GIML1999UDOVČ JAKA NNLJ

SUAŠ1997NADAREVIĆ ALEN NNLJ

dijaki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GŠIŠGŠIŠ 2 47,651. 590LJ

ŠCPETŠCPET 47,762. 584LJ

GIMŠGIMŠ 2 51,593. 396LJ

GIMŽGIMŽ 52,394. 361LJ
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 29. september 2014

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GŠIŠGŠIŠ 1 45,381. 719LJ

GIMŠGIMŠ 1 45,742. 697LJ

SVŠSVŠ 48,823. 528LJ

GIMVGIMV 48,904. 524LJ

GIMLGIML 50,305. 455LJ

SŠTSSŠTS 53,826. 303LJ

GIMBGIMB DISLJ

GIMJPGIMJP NNLJ

skupnodijaki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GŠIŠGŠIŠ 1 45,381. 719LJ

GIMŠGIMŠ 1 45,742. 697LJ

GŠIŠGŠIŠ 2 47,653. 590LJ

ŠCPETŠCPET 47,764. 584LJ

SVŠSVŠ 48,825. 528LJ

GIMVGIMV 48,906. 524LJ

GIMLGIML 50,307. 455LJ

GIMŠGIMŠ 2 51,598. 396LJ

GIMŽGIMŽ 52,399. 361LJ

SŠTSSŠTS 53,8210. 303LJ

GIMBGIMB DISLJ

GIMJPGIMJP NNLJ
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 29. september 2014

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMŠ1996SELAN ANA 1,561. 780LJ

GIMB1997TODIČ VALERIJA 1,562. 780LJ

GIML1998OSTERC ZALA 1,533. 752LJ

GIMŠ1997ŽVOKELJ LIZA 1,504. 724LJ

GŠIŠ1999BAČAK MAŠA 1,455. 677LJ

EŠ1997KUJUNDŽIČ KATARINA 1,406. 630LJ

GIMŠ1998LAJOVIC PETRA 1,357. 584LJ

GŠIŠ1998CURK NEŽA 1,357. 584LJ

GIMB1996MARINČEK PIA 1,359. 584LJ

GIMP1999ANDLOVIC MAŠA 1,3010. 538LJ

GIML1999BREŠKA ŠILC SAŠKA 1,3011. 538LJ

ŠCPET1999KEPA URŠKA 1,3012. 538LJ

ŠKG1999PODLOGAR PIJA 1,3013. 538LJ

ŠKG1997SLABE KAJA 1,3013. 538LJ

SZŠ1999POLUTNIK LARA 1,2515. 492LJ

ŠCPET1999ŠERUGA META 1,2515. 492LJ

EŠ1997KNEŽEVIČ TEA 1,2517. 492LJ

ŠCPET1998ČOLIČ HANA 1,2517. 492LJ

GIML2000KOPRIVC MONIKA 1,2519. 492LJ

ŠCPET1999KOŽUH KATJA NRLJ

GIMB1999KLEMENC KAJA NRLJ

GIML1998ŠVAJGER ANITA NNLJ

ŠKG1999JEZERŠEK POLONA NNLJ

SZŠ1999KOPAČ KLARA NNLJ

SFŠ1999KRAKER KARIN NNLJ

GIMŠ1996ZAGORAC KATARINA NNLJ

SŠFKZ1999TRPIN SABINA NNLJ

SZŠ1996VERTL VANJA NNLJ

SŠFKZ1998KOS ZALA NNLJ

ŠKG1998VIDMAR PETRA NNLJ

SFŠ1999PETANČIČ TEA NNLJ

SŠOF1998POGLAJEN EVA NNLJ

SŠFKZ1997LUKANC TINA NNLJ
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 29. september 2014

dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMB1997VAUPOT TINA 12,061. 694LJ

ŠCPET1997POŽUN SABINA 10,462. 598LJ

GIMB1998GERIČ ŠKOPAC KATARINA 10,233. 584LJ

GIMŽ1996ZOF KATJA 9,984. 569LJ

ŠKG1996KUKOVICA ŠPELA 9,415. 535LJ

GŠIŠ1997OKLEŠEN LARA 9,286. 527LJ

GIMŠ1996NAKRST ANA 9,017. 511LJ

GŠIŠ1999LAP LIZA 8,928. 506LJ

SZŠ1998NOSE MARJETA 8,759. 495LJ

EŠ1998AHMETAGIČ HANNA 8,6610. 490LJ

ŠCPET1996GABER ANJA 8,4611. 478LJ

ŠKG1998STARE ANUŠA 8,1612. 460LJ

EŠ1998DUKARIČ ANA 8,1213. 458LJ

GIMŠ1997PEČNIK TJAŠA 7,8914. 444LJ

EŠ1998SMRTNIK KLAVDIJA 7,8715. 443LJ

GIMŠ1998URŠIČ KRISTINA 7,7316. 434LJ

GIML1999BELEC PETRA 7,6917. 432LJ

GIML1999SLUGA MAŠA 7,5618. 424LJ

ŠCPET1997BOŠKIČ TAMARA 7,4919. 420LJ

GIMŠ1997KARLOVČEC EVA 7,4220. 416LJ

ŠCPET1996CEPIČ NINA 7,3821. 413LJ

GIMB1999ŠEŠEK ANA 6,9622. 388LJ

SŠOF1999REINDL ERIKA FRANCES 6,0923. 336LJ

GŠIŠ1998GORNIK ŽIVA NNLJ

GIMB1997BOLE KATARINA NNLJ

GIMŠ1999CRNJAK VALENTINA NNLJ

ŠKG1996FERJAN META NNLJ

SŠFKZ1997ČOŽ BRIGITA NNLJ

GŠIŠ1997KUŽNIK MAŠA NNLJ
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 29. september 2014

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMB1998BENEDIK ANA 13,711. 681qLJ

GIMP1997SMODIŠ GAJA 14,912. 498LJ

EŠ1997OBLAK ROLIH SARA 15,013. 484LJ

GŠIŠ1999BEČAN LUCIJA 15,294. 446LJ

GIML1999ZIDAR MAŠA 15,585. 408LJ

SZŠ1996MAYR PETRA NNLJ

SFŠ1999GOLJA SANJA NNLJ

ŠKG1996RAHNE LIZA NNLJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMŠ1998BRDNIK MANCA 14,071. 623LJ

GIMŠ1996BITENC DIANA 14,092. 620LJ

GIMB1998ZALETEL TJAŠA 14,413. 571LJ

ŠCPET1998GORJANC TEJA 14,724. 525LJ

SFŠ1999PUŠKAR ALISA 15,145. 466LJ

GIML1996SLAK EVA 15,326. 442LJ

GŠIŠ1999ZRIMŠEK ANA 15,817. 380LJ

EŠ1998ŠPRICAR NUŠA NNLJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMŠ1998JAGODNIK LARA 13,591. 701qLJ

GIMB1999ŠIFRER VERONIKA 14,212. 601LJ

GŠIŠ1999BOBIČ TJAŠA 14,893. 501LJ

ŠCPET1996JARC LOTI 15,334. 441LJ

EŠ1996VARDJAN GALA 15,475. 422LJ

GIML1999CERKOVNIK TAJA 15,636. 402LJ

SŠFKZ1996BRDNIK ANJA NNLJ

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMŠ1998KOLENC NINA 13,191. 769qLJ

SŠOF1999LESKOVEC SIBILA 13,522. 713qLJ

GIMB1997POGORELČNIK TINA 13,553. 708qLJ

SEŠ1998BRUSAČ IVANA 14,464. 563LJ

ŠCPET1999ZAJC LIZA 14,565. 549LJ

GIML1997ŠKARJA TINA 14,876. 504LJ

EŠ1996MATJAŠIČ LEA NNLJ
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 29. september 2014

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMV1999KOZLEVČAR NINA 13,981. 638qLJ

GIMB1996BARBIČ EMA 14,532. 553LJ

ŠCPET1999ZAKRAJŠEK LUCIJA 14,993. 487LJ

GIMJP1999SELJAK TINA 15,244. 453LJ

GIML1996GREGORČIČ ANA 15,595. 407LJ

SUAŠ1998PALIĆ METILDA NNLJ

SEŠ1999TOPIĆ BEGANOVIĆ INES NNLJ

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMB1998JAMNIK EVA 13,481. 720qLJ

GIMP1998REICHMANN EVA 14,452. 565LJ

GŠIŠ1998LOVŠIN ZALA 14,713. 527LJ

SEŠ1997PALIĆ HERMINA 16,234. 330LJ

ŠKG1997EGART MAŠA NNLJ

SUAŠ1998AMIDŽIĆ AMELA NNLJ

GIML1996SLAK EVA NNLJ

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GŠIŠ1997KUMEK GABRIJELA 13,581. 703qLJ

GIMB1997SLUGA KATJA 14,242. 597LJ

ŠKG1999JEZERŠEK ESTERA 14,913. 498LJ

GIML1996SLAK MANJA 15,364. 437LJ

SZŠ1996KONČAN NINA NNLJ

GIMP1998KADUNC TARA SERGEJA NNLJ

SFŠ1999REHBERGER RIA NNLJ
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 29. september 2014

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMŠ1998KOLENC NINA 13,191. 769LJ

GIMB1998JAMNIK EVA 13,482. 720LJ

SŠOF1999LESKOVEC SIBILA 13,523. 713LJ

GIMB1997POGORELČNIK TINA 13,554. 708LJ

GŠIŠ1997KUMEK GABRIJELA 13,585. 703LJ

GIMŠ1998JAGODNIK LARA 13,596. 701LJ

GIMB1998BENEDIK ANA 13,717. 681LJ

GIMV1999KOZLEVČAR NINA 13,988. 638LJ

GIMŠ1998BRDNIK MANCA 14,079. 623LJ

GIMŠ1996BITENC DIANA 14,0910. 620LJ

GIMB1999ŠIFRER VERONIKA 14,2111. 601LJ

GIMB1997SLUGA KATJA 14,2412. 597LJ

GIMB1998ZALETEL TJAŠA 14,4113. 571LJ

GIMP1998REICHMANN EVA 14,4514. 565LJ

SEŠ1998BRUSAČ IVANA 14,4615. 563LJ

GIMB1996BARBIČ EMA 14,5316. 553LJ

ŠCPET1999ZAJC LIZA 14,5617. 549LJ

GŠIŠ1998LOVŠIN ZALA 14,7118. 527LJ

ŠCPET1998GORJANC TEJA 14,7219. 525LJ

GIML1997ŠKARJA TINA 14,8720. 504LJ

GŠIŠ1999BOBIČ TJAŠA 14,8921. 501LJ

GIMP1997SMODIŠ GAJA 14,9122. 498LJ

ŠKG1999JEZERŠEK ESTERA 14,9122. 498LJ

ŠCPET1999ZAKRAJŠEK LUCIJA 14,9924. 487LJ

EŠ1997OBLAK ROLIH SARA 15,0125. 484LJ

SFŠ1999PUŠKAR ALISA 15,1426. 466LJ

GIMJP1999SELJAK TINA 15,2427. 453LJ

GŠIŠ1999BEČAN LUCIJA 15,2928. 446LJ

GIML1996SLAK EVA 15,3229. 442LJ

ŠCPET1996JARC LOTI 15,3330. 441LJ

GIML1996SLAK MANJA 15,3631. 437LJ

EŠ1996VARDJAN GALA 15,4732. 422LJ

GIML1999ZIDAR MAŠA 15,5833. 408LJ

GIML1996GREGORČIČ ANA 15,5934. 407LJ

GIML1999CERKOVNIK TAJA 15,6335. 402LJ

GŠIŠ1999ZRIMŠEK ANA 15,8136. 380LJ

SEŠ1997PALIĆ HERMINA 16,2337. 330LJ

SFŠ1999GOLJA SANJA NNLJ

EŠ1998ŠPRICAR NUŠA NNLJ

SZŠ1996KONČAN NINA NNLJ

ŠKG1996RAHNE LIZA NNLJ

SUAŠ1998AMIDŽIĆ AMELA NNLJ

SZŠ1996MAYR PETRA NNLJ

EŠ1996MATJAŠIČ LEA NNLJ

ŠKG1997EGART MAŠA NNLJ
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SFŠ1999REHBERGER RIA NNLJ

SEŠ1999TOPIĆ BEGANOVIĆ INES NNLJ

GIMP1998KADUNC TARA SERGEJA NNLJ

SUAŠ1998PALIĆ METILDA NNLJ

GIML1996SLAK EVA NNLJ

SŠFKZ1996BRDNIK ANJA NNLJ

dijakinje, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMB1996MUSTAR EVA 5,601. 902LJ

GIM. DOMŽALE1998PODBEVŠEK TEA 5,542. 889LJ

GŠIŠ1996DEBEVC KAJA 5,203. 817LJ

GIMV1997OKORN NADJA 5,044. 783LJ

GIMV1999ŠMID TANJA 5,015. 776LJ

GIMB1998SOTOŠEK SARA 4,956. 764LJ

ŠKG1999LEGAT MARTA 4,907. 753LJ

GIMP1997ŽNIDARŠIČ KAJA 4,768. 724LJ

GIMŠ1999INTIHAR ANJA 4,759. 722LJ

GIMŠ1999BIBIČ TINKARA 4,6510. 701LJ

GŠIŠ1998KARAMATIČ LAURA 4,6211. 694LJ

ŠCPET1999OSREDKAR ANA 4,5612. 682LJ

GIML1999NEMEC NEŽA 4,0513. 576LJ

ŠCPET1996SALANOVIČ ALDIANA 4,0314. 571LJ

GIML1998BIZILJ PETRA 3,9715. 559LJ

GIMB1999LEVSTEK LANA 3,9616. 557LJ

SŠOF1999SEDMAK EVA 3,8917. 543LJ

GIMB1999KLEMENC KAJA 3,6518. 493LJ

GIMB1999MAUKO EMILIJA 3,5219. 466LJ

ŠCPET1999KURTOVIČ AMINA 3,3020. 421LJ

ŠCPET1998BERISHA DJELLZA NNLJ

SFŠ1999VOLF NASTJA NNLJ

ŠCPET1997PETEK ŠPELA NNLJ

EŠ1996RAČIČ ALEKSANDRA NNLJ

GIML1999OMAHNA KATJA NNLJ

ŠKG1999ŠTULAR NINA NNLJ

SZŠ1999KLJAJIČ NINA NNLJ

GIML1999TASIČ ANA NNLJ

SZŠ1999HODŽIĆ BELMA NNLJ
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dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SVŠG1996HORVAT ANITA 1:01,031. 803LJ

GŠIŠ1998ŽAVBI KUNAVER SAŠA 1:06,132. 644LJ

GIMB1999ARH KAJA 1:06,173. 643LJ

GIMŠ1998PAVLIN ZALA 1:15,424. 400LJ

ŠCPET1999ZAJC LIZA 1:17,905. 345LJ

GIML1999PRIJATELJ TJAŠA 1:20,296. 295LJ

EŠ1997KOPRIVEC EVA NNLJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMB1996PRAPROTNIK JULIJA 59,651. 849LJ

GIMŠ1998ŠKERLJ KAJA 1:03,322. 729LJ

GŠIŠ1998SROVIN MAŠA 1:06,103. 645LJ

ŠKG1999STREHAR KLARA 1:09,404. 552LJ

GIML1999KLEMENČIČ DORA LUCIJA 1:15,545. 397LJ

ŠCPET1997HROVAT MAJA NNLJ

EŠ1999JURČIČ GALA NNLJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GŠIŠ1999ŽELEZNIK TJAŠA 1:01,011. 804LJ

GIMŠ1999ŠUŠTERŠIČ LUCIJA 1:02,312. 761LJ

ŠCPET1999MARGON METKA 1:05,583. 661LJ

GIMP1999PUC ELA 1:08,924. 565LJ

GIML1999KOŠIR NIKA 1:18,445. 333LJ

GIMB1999ČOLIČ INES 1:20,986. 282LJ

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMB1996LENARDIČ AJDA 1:01,031. 803LJ

GIMV1999KOČEVAR KATJA 1:06,922. 621LJ

GIMP1998KOP EVA 1:08,623. 573LJ

GIML1999DOSTAL ISA 1:09,814. 541LJ

ŠCPET1996RUPNIK SABINA 1:14,685. 417LJ

SŠOF1998KAR NIKA NNLJ
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skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMB1996PRAPROTNIK JULIJA 59,651. 849LJ

GŠIŠ1999ŽELEZNIK TJAŠA 1:01,012. 804LJ

GIMB1996LENARDIČ AJDA 1:01,033. 803LJ

SVŠG1996HORVAT ANITA 1:01,034. 803LJ

GIMŠ1999ŠUŠTERŠIČ LUCIJA 1:02,315. 761LJ

GIMŠ1998ŠKERLJ KAJA 1:03,326. 729LJ

ŠCPET1999MARGON METKA 1:05,587. 661LJ

GŠIŠ1998SROVIN MAŠA 1:06,108. 645LJ

GŠIŠ1998ŽAVBI KUNAVER SAŠA 1:06,139. 644LJ

GIMB1999ARH KAJA 1:06,1710. 643LJ

GIMV1999KOČEVAR KATJA 1:06,9211. 621LJ

GIMP1998KOP EVA 1:08,6212. 573LJ

GIMP1999PUC ELA 1:08,9213. 565LJ

ŠKG1999STREHAR KLARA 1:09,4014. 552LJ

GIML1999DOSTAL ISA 1:09,8115. 541LJ

ŠCPET1996RUPNIK SABINA 1:14,6816. 417LJ

GIMŠ1998PAVLIN ZALA 1:15,4217. 400LJ

GIML1999KLEMENČIČ DORA LUCIJA 1:15,5418. 397LJ

ŠCPET1999ZAJC LIZA 1:17,9019. 345LJ

GIML1999KOŠIR NIKA 1:18,4420. 333LJ

GIML1999PRIJATELJ TJAŠA 1:20,2921. 295LJ

GIMB1999ČOLIČ INES 1:20,9822. 282LJ

ŠCPET1997HROVAT MAJA NNLJ

EŠ1999JURČIČ GALA NNLJ

SŠOF1998KAR NIKA NNLJ

EŠ1997KOPRIVEC EVA NNLJ

Finaledijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMŠ1998KOLENC NINA 13,131. 780LJ

GŠIŠ1997KUMEK GABRIJELA 13,402. 733LJ

GIMB1998JAMNIK EVA 13,443. 726LJ

SŠOF1999LESKOVEC SIBILA 13,474. 721LJ

GIMŠ1998JAGODNIK LARA 13,555. 708LJ

GIMB1997POGORELČNIK TINA 13,576. 704LJ

GIMB1998BENEDIK ANA 13,707. 683LJ

GIMV1999KOZLEVČAR NINA 13,928. 647LJ
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dijakinje, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMŠ1996PLAZNIK ANJA 3:09,77971. 751LJ

GIMB1997PLAZNIK MAJA 3:09,94912. 749LJ

GŠIŠ1997LOVŠIN KAJA 3:21,42753. 631LJ

GIMV1997BLATNIK GUZELJ LAURA 3:22,23774. 623LJ

GIMP1999BLAŽ ANA 3:27,69735. 571LJ

SŠFKZ1997PEULIĆ ĐURĐICA 3:35,32806. 502LJ

SEŠ1998ZAJC HAJDI 3:36,24707. 494LJ

GIMB1999MERJASEC NANA 3:36,64838. 490LJ

SZŠ1999PRIMC JANA 3:43,85729. 430LJ

GIML1998PRAZNIK LIZA 3:48,438810. 394LJ

SEŠ1998PIRC ANJA 3:56,326911. 335LJ

GIML1997ŠKOFIC ŠPELA 4:05,678912. 271LJ

EŠ1999KERZNAR OSOLNIK GALA 4:13,497613. 223LJ

GIML1998ZABUKOVEC URŠA 4:34,769214. 116LJ

GŠIŠ1996KLEMENČIČ ANITA NNLJ

SŠOF1999BENČEVIČ DORA NNLJ

SŠFKZ1999PODOBNIK KATJA NNLJ

GIMŠ1999ŠUŠTRŠIČ LUCIJA NNLJ

SFŠ1999CELAR SABINA NNLJ

ŠKG1996PRIMOŽIČ LUCIJA NNLJ

ŠKG1999PODBEVŠEK ZALA NNLJ

ŠCPET1999KOPRIVEC URŠKA NNLJ
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. DOMŽALE1999PAVLIČ HREN NINA 3:06,42711. 787LJ

GIMP1999KOKOT SOFIA 3:13,28792. 714LJ

GIMB1999MUĆIČ TJAŠA 3:27,57743. 572LJ

SŠFKZ1999KRANJEC HANA 3:32,49844. 527LJ

SŠFKZ1999KNEZ TJAŠA 3:32,50855. 527LJ

GIMŠ1999ČEPON KATARINA 3:37,26816. 485LJ

GŠIŠ1998MAROLT KATJA 3:39,98877. 462LJ

SEŠ1998URBANČIČ JULIJA 3:51,01938. 374LJ

SFŠ1999KOŠMRLJ MARUŠA 3:54,17829. 350LJ

GIMV1996LUKEK KLARA 3:57,399510. 327LJ

ŠCPET1999KREMŽAR PATRICIJA 3:57,867811. 324LJ

ŠCPET1998SOLDAT SIMONA 4:12,799412. 227LJ

SŠOF1999ŠTER TEA 4:12,959613. 226LJ

SUAŠ1997FORTUNA TJAŠA NNLJ

GIML1997ŠKOFIC ŠPELA NNLJ

GIML1998SMERAJEC NEŽA NNLJ

SZŠ1999KENDA NEJA NNLJ

GŠIŠ1998KLEMENČIČ NINA NNLJ

GIML1998ČOPAR TJAŠA NNLJ

GIML1998ČESEN NIKA NNLJ

SŠFKZ1997PEULIĆ ĐURĐINA NNLJ

GŠIŠ1997ŽAVBI KUNAVER NINA NNLJ

ŠKG1997KRIŽAJ SARA NNLJ
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skupnodijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. DOMŽALE1999PAVLIČ HREN NINA 3:06,42711. 787LJ

GIMŠ1996PLAZNIK ANJA 3:09,77972. 751LJ

GIMB1997PLAZNIK MAJA 3:09,94913. 749LJ

GIMP1999KOKOT SOFIA 3:13,28794. 714LJ

GŠIŠ1997LOVŠIN KAJA 3:21,42755. 631LJ

GIMV1997BLATNIK GUZELJ LAURA 3:22,23776. 623LJ

GIMB1999MUĆIČ TJAŠA 3:27,57747. 572LJ

GIMP1999BLAŽ ANA 3:27,69738. 571LJ

SŠFKZ1999KRANJEC HANA 3:32,49849. 527LJ

SŠFKZ1999KNEZ TJAŠA 3:32,508510. 527LJ

SŠFKZ1997PEULIĆ ĐURĐICA 3:35,328011. 502LJ

SEŠ1998ZAJC HAJDI 3:36,247012. 494LJ

GIMB1999MERJASEC NANA 3:36,648313. 490LJ

GIMŠ1999ČEPON KATARINA 3:37,268114. 485LJ

GŠIŠ1998MAROLT KATJA 3:39,988715. 462LJ

SZŠ1999PRIMC JANA 3:43,857216. 430LJ

GIML1998PRAZNIK LIZA 3:48,438817. 394LJ

SEŠ1998URBANČIČ JULIJA 3:51,019318. 374LJ

SFŠ1999KOŠMRLJ MARUŠA 3:54,178219. 350LJ

SEŠ1998PIRC ANJA 3:56,326920. 335LJ

GIMV1996LUKEK KLARA 3:57,399521. 327LJ

ŠCPET1999KREMŽAR PATRICIJA 3:57,867822. 324LJ

GIML1997ŠKOFIC ŠPELA 4:05,678923. 271LJ

ŠCPET1998SOLDAT SIMONA 4:12,799424. 227LJ

SŠOF1999ŠTER TEA 4:12,959625. 226LJ

EŠ1999KERZNAR OSOLNIK GALA 4:13,497626. 223LJ

GIML1998ZABUKOVEC URŠA 4:34,769227. 116LJ

GIML1997ŠKOFIC ŠPELA NNLJ

GIML1998ČESEN NIKA NNLJ

GIML1998SMERAJEC NEŽA NNLJ

ŠKG1996PRIMOŽIČ LUCIJA NNLJ

ŠCPET1999KOPRIVEC URŠKA NNLJ

GIML1998ČOPAR TJAŠA NNLJ

ŠKG1997KRIŽAJ SARA NNLJ

GIMŠ1999ŠUŠTRŠIČ LUCIJA NNLJ

SŠFKZ1997PEULIĆ ĐURĐINA NNLJ

SZŠ1999KENDA NEJA NNLJ

GŠIŠ1998KLEMENČIČ NINA NNLJ

GŠIŠ1996KLEMENČIČ ANITA NNLJ

GŠIŠ1997ŽAVBI KUNAVER NINA NNLJ

SUAŠ1997FORTUNA TJAŠA NNLJ

SŠOF1999BENČEVIČ DORA NNLJ

SŠFKZ1999PODOBNIK KATJA NNLJ

SFŠ1999CELAR SABINA NNLJ

ŠKG1999PODBEVŠEK ZALA NNLJ
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dijakinje, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GIMBGIMB 2 53,241. 787LJ

GIMŠGIMŠ 2 53,982. 761LJ

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GIMBGIMB 1 50,801. 875LJ

GŠIŠGŠIŠ 51,232. 859LJ

GIMŠGIMŠ 1 52,343. 819LJ

ŠCPETŠCPET 55,404. 713LJ

GIMPGIMP 57,405. 647LJ

GIMLGIML 59,736. 575LJ

SZŠSZŠ ODSLJ

GIMVGIMV NNLJ

skupnodijakinje, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMBGIMB 1 50,801. 875LJ

GŠIŠGŠIŠ 51,232. 859LJ

GIMŠGIMŠ 1 52,343. 819LJ

GIMBGIMB 2 53,244. 787LJ

GIMŠGIMŠ 2 53,985. 761LJ

ŠCPETŠCPET 55,406. 713LJ

GIMPGIMP 57,407. 647LJ

GIMLGIML 59,738. 575LJ

SZŠSZŠ ODSLJ

GIMVGIMV NNLJ
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EKIPNI REZULTATI

dijaki

GŠIŠ (GŠIŠ) 94231.

GIMŠ (GIMŠ) 92672.

ŠCPET (ŠCPET) 79183.

SVŠ (SVŠ) 66564.

GIML (GIML) 62135.

ŠKG (ŠKG) 61116.

GIMŽ (GIMŽ) 52317.

GIMB (GIMB) 47628.

SŠTS (SŠTS) 43479.

SŠFKZ (SŠFKZ) 433710.

GIMV (GIMV) 370911.

EŠ (EŠ) 270212.

SZŠ (SZŠ) 230613.

SEŠ (SEŠ) 200314.

SUAŠ (SUAŠ) 138115.

GIMJP (GIMJP) 126116.

SFŠ (SFŠ) 81017.

GIMP (GIMP) 39818.

SŠOF (SŠOF) 19519.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 2.000 m, 400 m, 4x100 m, daljina cona odriva, 
krogla, višina
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dijakinje

GIMB (GIMB) 95901.

GIMŠ (GIMŠ) 89152.

GŠIŠ (GŠIŠ) 84663.

ŠCPET (ŠCPET) 67754.

GIML (GIML) 64055.

GIMP (GIMP) 53956.

ŠKG (ŠKG) 38747.

GIMV (GIMV) 37778.

EŠ (EŠ) 31999.

SŠOF (SŠOF) 182610.

SEŠ (SEŠ) 176111.

GIM. DOMŽALE (GIM. DOMŽALE) 167612.

SZŠ (SZŠ) 141713.

SŠFKZ (SŠFKZ) 105414.

SFŠ (SFŠ) 81615.

SVŠG (SVŠG) 80316.

GIMŽ (GIMŽ) 56917.

GIMJP (GIMJP) 45318.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 400 m, 4x100 m, daljina cona odriva, krogla, višina
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